



Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 05



Dziękujemy ci że jesteś częścią tego społecznego przedsięwzięcia. Zaproś swoich znajomych do DAO, zmieniajmy na lepsze polską przedsiębiorczość. Zaproś ich do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już ponad 3 tysiące, dzięki temu że jesteś z nami jesteśmy silniejsi.

[Formularz Członkowski](#)

Anuluj Mandat i Anuluj Dług, tworzymy system wsparcia i pomocy prawnej dla członków DAO Biznesu

DAO poszukuje lokalnych liderów. Chcemy zorganizować strukturę która będzie działać efektywnie dla dobra nas wszystkich. Potrzebujemy ekspertów w dziedzinach wrażliwych dla przedsiębiorców. Organizujemy wraz z Anuluj Dług i [Anuluj Mandat](#) wsparcie dla naszych członków. Będzie ono realizowane przez fundację Angeli Justitia. Będziemy chcieli lokalnie zakładać punkty wsparcia wraz z lokalnymi liderami. Zainteresowanych prosimy o kontakt do Pawła Kubalskiego pawel@radiobp.org Lokalni liderzy potrzebni są także do pomocy w upowszechnieniu informacji o dotacjach, sposobie pozyskiwania wsparcia finansowego dla przedsiębiorców. W każdym z byłych 49 miast wojewódzkich z dawnego klucza administracyjnego powołamy biura wsparcia. W każdym z tych miast otworzymy lokalną rozgłośnie radiową by reklama stała się dostępna dla kwiaciarki czy restauratora. Zapraszamy liderów do otwierania lokalnych redakcji. [Radio Bezpieczna Podróż](#) jest oficjalnym radiem (dab+ i internetowym) Przedsiębiorczej Polski i DAO Biznesu. Nadajemy już podstawowy program w Warszawie i mamy koncesję z rozszczepieniem lokalnym. Co godzinę dajemy Wam niepolityczny i bezstronny serwis informacyjny [radia i portalu Bezpieczna Podróż](#) Dzięki Tobie zbudujemy odpolitycznione medium które jest tworzone przez osoby z niepełnosprawnościami. Już słucha nas 100tys osób.

Poznaj kolejną audycję DAO [Jedziemy w Polskę](#) na spotkania z lokalnymi społecznościami. Koniecznie zaproś swoich znajomych do DAO, opowiedz im o inicjatywie której jesteś częścią. www.dao.org.pl

Od dziś będziemy oddawać Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania pierwszej audycji DAO w społecznym Radio Bezpieczna Podróż prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - [DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż](#)